
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시개발과

정책: 주거환경개선

단위: 주민정주환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 3 회 일반회계 도시개발과

도시개발과 33,396,329 33,901,504 △505,175

국 11,500 11,500 0

광 6,727,000 6,727,000 0

도 1,941,200 1,901,200 40,000

군 24,716,629 25,261,804 △545,175

주거환경개선 3,862,642 3,878,642 △16,000

국 4,800 4,800 0

도 1,481,200 1,481,200 0

군 2,376,642 2,392,642 △16,000

주민정주환경조성 1,740,000 1,756,000 △16,000

도 1,480,000 1,480,000 0

군 260,000 276,000 △16,000

한옥 보존 · 건립 사업 180,000 196,000 △16,000

402 민간자본이전 180,000 196,000 △16,000

01 민간자본보조 180,000 196,000 △16,000

○한옥신축 180,000 196,000 △16,000경정 20,000,000원 * 9동

마을공동이용시설사업 1,994,611 1,994,611 0

마을공동이용시설 보수 529,611 519,611 10,000

402 민간자본이전 451,000 441,000 10,000

01 민간자본보조 451,000 441,000 10,000

○금정 안노 감산마을 공동이용시설 보수

5,500 0 5,500

○신북 모산2리 마을회관 주변정비

4,500 0 4,500

5,500,000원 * 1식

4,500,000원 * 1식

공동이용시설 정비 1,155,000 1,165,000 △10,000

402 민간자본이전 1,155,000 1,165,000 △10,000

01 민간자본보조 1,155,000 1,165,000 △10,000

○화장실 신축 90,000 100,000 △10,000경정 10,000,000원 * 9동

도시개발 18,111,709 18,600,884 △489,175

도 310,000 270,000 40,000

군 17,801,709 18,330,884 △529,175

도시계획도로개설사업 3,758,602 4,114,777 △356,175

삼호읍권역 도시계획도로개설 2,116,192 2,527,367 △411,175

401 시설비및부대비 2,116,192 2,527,367 △411,175

01 시설비 2,110,000 2,521,175 △411,175

○[실시설계비] 0 11,175 △11,175

Ο 삼호 퀸스빌아파트 진입로 개설공사 실시설

계비 0 11,175 △11,175

○[토지매입비] 600,000 1,000,000 △400,000

Ο 삼호퀸스빌아파트진입도로개설공사 토지매

입비 0 400,000 △400,000

경정 0원

경정 0원

학산권역 도시계획도로개설 55,000 0 55,000
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부서: 도시개발과

정책: 도시개발

단위: 도시계획도로개설사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 55,000 0 55,000

01 시설비 55,000 0 55,000

○[토지매입비] 55,000 0 55,000

Ο 학산도시계획도로 토지매입비

55,000 0 55,00055,000,000원 * 1식

지역기반조성 7,693,032 7,826,032 △133,000

도 110,000 70,000 40,000

군 7,583,032 7,756,032 △173,000

소규모 지역개발사업 110,000 70,000 40,000

도 110,000 70,000 40,000

401 시설비및부대비 90,000 70,000 20,000

도 90,000 70,000 20,000

01 시설비 90,000 70,000 20,000

○신북면 모산리 소공원 주변정비사업

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

01 민간자본보조 20,000 0 20,000

○군서면 신마산마을 공동휴게실 신축

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

주민숙원사업 4,721,032 4,894,032 △173,000

401 시설비및부대비 4,721,032 4,894,032 △173,000

01 시설비 4,708,000 4,881,000 △173,000

○[시설비] 4,578,000 4,751,000 △173,000

Ο 영암 춘양2리 아스콘포장공사

61,000 68,000 △7,000

Ο 삼호 목우촌 마을 배수로 정비 공사

35,000 40,000 △5,000

Ο 삼호 배수로 긴급 보수

20,000 40,000 △20,000

Ο 금정 신정마을 배수로 정비공사

30,000 40,000 △10,000

Ο 금정 내산 농로포장공사

35,000 40,000 △5,000

Ο 신북 광암마을 광장포장공사

20,000 35,000 △15,000

Ο 신북 원행정마을 진입로 확장공사

20,000 30,000 △10,000

Ο 신북 학동1리 마을안길 농로포장공사

25,000 32,000 △7,000

Ο 신북 오장성마을 석축설치공사

23,000 30,000 △7,000

경정 61,000,000원 * 1식

경정 35,000,000원 * 1식

경정 20,000,000원 * 1식

경정 30,000,000원 * 1식

경정 35,000,000원 * 1식

경정 20,000,000원 * 1식

경정 20,000,000원 * 1식

경정 25,000,000원 * 1식

경정 23,000,000원 * 1식
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부서: 도시개발과

정책: 도시개발

단위: 지역기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 신북 원월평마을 배수로 정비공사

24,000 30,000 △6,000

Ο 시종 중계마을 아스콘 포장 공사

125,000 135,000 △10,000

Ο 군서 검주리마을 아스콘포장공사 0 48,000 △48,000

Ο 학산 미교마을 아스콘포장공사

55,000 70,000 △15,000

Ο 학산 석포마을 아스콘포장공사

52,000 60,000 △8,000

경정 24,000,000원 * 1식

경정 125,000,000원 * 1식

경정 0원

경정 55,000,000원 * 1식

경정 52,000,000원 * 1식

일반농산어촌개발 10,417,282 10,417,282 0

국 6,700 6,700 0

광 6,727,000 6,727,000 0

군 3,683,582 3,683,582 0

권역단위종합정비 5,341,428 5,341,428 0

광 3,739,000 3,739,000 0

군 1,602,428 1,602,428 0

용두레권역 농촌마을종합개발사업 401,428 401,428 0

광 281,000 281,000 0

군 120,428 120,428 0

401 시설비및부대비 1,000 2,887 △1,887

광 700 2,020 △1,320

군 300 867 △567

03 시설부대비 1,000 2,887 △1,887

○용두레 농촌마을종합개발사업 시설부대비

1,000 2,887 △1,887경정 401,428,000원 * 0.249%

광 700 2,020 △1,320

군 300 867 △567

402 민간자본이전 400,428 398,541 1,887

광 280,300 278,980 1,320

군 120,128 119,561 567

02 민간대행사업비 400,428 398,541 1,887

○용두레 농촌마을종합개발사업

400,428 398,541 1,887경정 400,428,000원 * 1식

광 280,300 278,980 1,320

군 120,128 119,561 567

남해포권역 종합정비사업 1,644,286 1,644,286 0

광 1,151,000 1,151,000 0

군 493,286 493,286 0

401 시설비및부대비 1,984 5,919 △3,935

광 1,388 4,143 △2,755

군 596 1,776 △1,180

03 시설부대비 1,984 5,919 △3,935

○남해포권역 농촌마을종합개발사업 시설부대비

1,984 5,919 △3,935경정 1,644,286,000원 * 0.1206%

광 1,388 4,143 △2,755

군 596 1,776 △1,180

402 민간자본이전 1,642,302 1,638,367 3,935
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부서: 도시개발과

정책: 일반농산어촌개발

단위: 권역단위종합정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광 1,149,612 1,146,857 2,755

군 492,690 491,510 1,180

02 민간대행사업비 1,642,302 1,638,367 3,935

○남해포권역 농촌마을종합개발사업

1,642,302 1,638,367 3,935경정 1,642,302,000원 * 1식

광 1,149,612 1,146,857 2,755

군 492,690 491,510 1,180

왕인촌권역 종합정비사업 1,528,572 1,528,572 0

광 1,070,000 1,070,000 0

군 458,572 458,572 0

401 시설비및부대비 1,318,613 1,318,613 0

광 923,029 923,029 0

군 395,584 395,584 0

01 시설비 1,316,314 1,313,111 3,203

○군서 왕인촌권역 농촌마을종합개발사업

1,316,314 1,313,111 3,203경정 1,316,314,000원 * 1식

광 921,420 919,178 2,242

군 394,894 393,933 961

03 시설부대비 2,299 5,502 △3,203

○군서 왕인촌권역 농촌마을종합개발사업 시설

부대비 2,299 5,502 △3,203경정 1,528,572,000 * 0.1504%

광 1,609 3,851 △2,242

군 690 1,651 △961

미암권역 종합정비사업 668,570 668,570 0

광 468,000 468,000 0

군 200,570 200,570 0

401 시설비및부대비 548,570 548,570 0

광 384,000 384,000 0

군 164,570 164,570 0

01 시설비 547,350 544,359 2,991

○미암권역 종합정비사업

547,350 544,359 2,991경정 547,350,000원 * 1식

광 383,146 381,053 2,093

군 164,204 163,306 898

03 시설부대비 1,220 4,211 △2,991

○미암권역 종합정비사업 시설부대비

1,220 4,211 △2,991경정 668,570,000원 * 0.1824%

광 854 2,947 △2,093

군 366 1,264 △898

기초생활인프라정비 755,799 755,799 0

광 500,000 500,000 0

군 255,799 255,799 0

농촌생활환경정비사업 755,799 755,799 0

광 500,000 500,000 0

군 255,799 255,799 0

401 시설비및부대비 755,799 755,799 0

광 500,000 500,000 0
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부서: 도시개발과

정책: 일반농산어촌개발

단위: 기초생활인프라정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 255,799 255,799 0

01 시설비 751,498 751,299 199

○[시설비] 751,498 751,299 199

Ο 농촌생활환경정비사업

751,498 751,299 199경정 751,498,000원 * 1식

광 496,990 496,850 140

군 254,508 254,449 59

03 시설부대비 4,301 4,500 △199

○농촌생활환경정비사업 시설부대비

4,301 4,500 △199경정 755,799,000원 * 0.569%

광 3,010 3,150 △140

군 1,291 1,350 △59
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